
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

  17.09.2021               412-ПА 

 

 

 

 

О прекращении действия свидетельства об осуществлении  

перевозок по маршруту регулярных перевозок  

и карты маршрута регулярных перевозок 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года                     

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом 

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Законом Свердловской области от 21 декабря 2015                   

№ 160-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения                             

на территории Свердловской области», Приказом Министерства транспорта                   

и дорожного хозяйства Свердловской области от 10.09.2021 № 351                             

«Об установлении межмуниципального маршрута регулярных перевозок № 110 

«г. Асбест (Кафе «Огонек») – п. Островное», решением Думы Асбестовского 

городского округа от 28 июля 2016 № 78/6 «Об утверждении Положения                      

об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом на территории Асбестовского городского округа», постановлением 

администрации Асбестовского городского округа от 31 марта 2016 № 151-ПА                   

«Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Асбестовского 

городского округа», руководствуясь Федеральным законом   

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Асбестовского 

городского округа, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить действие свидетельства об осуществлении перевозок  

по маршруту регулярных перевозок серия 006683 № 000013, карты маршрута 

регулярных перевозок серия 006683 № 000036, выданные индивидуальному 

предпринимателю Трянину Алексею Геннадиевичу. 

2. Исключить из реестра муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок на территории Асбестовского городского округа, утвержденного 

постановлением администрации Асбестовского городского округа  

от 31.03.2016 № 151-ПА, сведения о перевозчике муниципального маршрута 



2 

регулярных перевозок с регистрационным номером маршрута 110  

«г. Асбест – пос. Красноармейский». 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента  

его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  

с 15 сентября 2021 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Асбестовский 

рабочий», разместить полный текст настоящего постановления в сетевом издании 

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа  

О.В. Кабанова. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                      Н.Р. Тихонова 

 

 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

	17.09.2021               412-ПА
	О прекращении действия свидетельства об осуществлении  перевозок по маршруту регулярных перевозок  и карты маршрута регулярных перевозок

